
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1743

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1743

102 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6273080 Андрушко Ганна Михайлівна 208242 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 305

6352057 Біганський Олександр Вікторович 208232 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 272,2

6352680 Винник Роман Михайлович 208223 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 301,4

6357449 Вірста Тетяна Андріївна 208237 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 289,4

6350954 Галятовський Богдан Ігорович 208263 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 273

6355701 Грицан Вікторія Василівна 208225 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 287,2

6350462 Гронська Інна Ігорівна 208227 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 327,6

6265338 Давидюк Надія Миколаївна 208234 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 322,8

1



6686003 Дацьків Оксана Михайлівна 208246 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 308,8

6354993 Дністрян Віта Василівна 208215 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 268,4

6263489 Журавецька Ірина Михайлівна 208241 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 304,4

6367544 Кліщ Христина Ярославівна 208240 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 273,6

6270400 Коханець Валентина Валентинівна 208216 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 314,6

6271943 Кузбит Ірина Андріївна 208222 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 317,8

6265973 Куліковець Анна Вячеславівна 208235 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 309,6

6358492 Кушка Ірина Михайлівна 208267 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 315,8

6358056 Кушка Ольга Михайлівна 208250 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 330,6

6262458 Луцишин Зоряна Юріївна 208231 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 266,2

6275891 Мандзювата Лілія Мирославівна 208208 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 274,2

6268858 Плиска Марія Володимирівна 208265 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 292,2

6261744 Рудченко Марина Олександрівна 208224 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 311,8

6275395 Саджениця Мар`яна Михайлівна 208228 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 288,4

6264236 Стрільбицька Ірина Ігорівна 208262 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 301,4

6276765 Тумік Назар Віталійович 208207 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 287,4

6351178 Федак Тетяна Андріївна 208230 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 309

6155698 Федас Наталія Володимирівна 208245 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 283,6

2



6165508 Федорків Ольга Борисівна 208238 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 321,6

6360025 Цидуляк Христина Михайлівна 208213 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія 273,6

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1743

102 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6260421 Арсенюк Іванна Сергіївна 208247 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хмія 333,6

6363736 Барабаш Оксана Василівна 208268 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хмія 325,2

6354515 Блищак Степан Романович 208239 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хмія 376,6

6363204 Влад Христина Ігорівна 208221 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хмія 314,6

6356133 Волошин Ірина Михайлівна 208255 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хмія 339

6364877 Жишкович Олена Романівна 208214 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хмія 349,2

6163863 Клим`юк Ірина Сергіївна 208229 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хмія 324

6351376 Колодій Марта Василівна 208261 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хмія 341,6

4



6364414 Кулінич Ольга Ігорівна 208260 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хмія 317,6

6262825 Маланчук Ілона Володимирівна 208218 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хмія 322,2

6271365 Орнат Мар`яна Петрівна 208251 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хмія 323,8

6360442 Росоловська Марія Андріївна 208236 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хмія 329

6162928 Сидорко Марія Степанівна 208264 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хмія 324,4

6276224 Фолюш Володимир Тарасович 208254 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хмія 346,2

6260933 Юрченко Яна Вікторівна 208220 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хмія 309,4

5


